INDICAÇÃO Nº 021/2014

FLÁVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CÂMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA a Sra. PREFEITA MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

COLOCAR VENTILADOR NA ENTRADA DA RECEPÇÃO ONDE MARCA
CONSULTAS NO CENTRO DE SAÚDE

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO que no Centro de Saúde é um local
freqüentado por muitas pessoas, e as mesmas estão solicitando essa benfeitoria, e
também da uma melhor atenção ao referido local.

INDICO, então a Senhora PREFEITA MUNICIPAL, que
providencie o mais rápido possível essa benfeitoria.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 28 de novembro de

2014.

FLÁVIO APARECIDO SIMÃO
Vereador (PSDB)